I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN 

1. Tài sản đấu giá: Máy móc, thiết bị thanh lý theo Quyết định số 478/QĐ-CVT 

ngày 13/11/2025 của Cục trưởng Cục Viễn thông về việc thanh lý tài sản năm 
2025 tại Trung tâm Đo lường Chất lượng Viễn thông. 
2. Giá khởi điểm: 11.649.000 đồng (Bằng chữ: Mười một triệu, sáu trăm bốn 
mươi chín ngàn đồng). 
3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn:  
- Tên tổ chức: Công ty Đấu giá Hợp danh Việt Á 

- Địa chỉ: Phòng 304 - Số 88 – Phố Phạm Ngọc Thạch – Phường Trung Tự - 
Quận Đống Đa – Thành Phố Hà Nội. 
- Tổng số điểm: 97 điểm.